ידו הכרעת-דין המשתרעת על פני 917 עמודים, בה ניתח בהרחבה רבה את הראיות, דן בכל פרטיה ודקדוקיה של המחלוקת העובדתית והמשפטית, פירט את מימצאיו ביחס לכל עניין ועניין ונימק באריכות ובפרוטרוט את מסקנותיו.

6. בהכרעת-דינו פסק בית המשפט להרשיע את דרעי בעבירה של לקיחת שוחד, בניגוד לסעיף 290 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, שיוחסה לו באישום הראשון; בשלוש עבירות מירמה והפרת אמונים, בניגוד לסעיף 284 לחוק, שיוחסו לו באישומים השני, השלישי והתשיעי; וכן בעבירה של קבלת דבר במירמה בניסיונות מחמירות, בניגוד לסעיף 415 סיפא לחוק, שיוחסה לו באישום השני. מאידך, פסק בית המשפט לזכות את דרעי